PYTHIAS. Quid ita vero! Debeam,

Credo, isti quidquam furcifero, si id fecerim : Præsertim cum se servum fateatur tuum.

THAÏS. Missa hæc faciamus. Non te dignum, *Cherea*,

Fecisti. Nam, si ego digna hac contumelia

Sum maxime, at tu indignus qui faceres tamen.

Neque edepol, quid nunc consilii capiam, scio,

De virgine istac; ita conturbasti mihi

Rationes omnes, ut eam non possim suis,

Ita ut æquum fuerat, atque ut studui, tradere, ut

Solidum parerem hoc mihi beneficium, *Cherea*.

CHEREA. At nunc dehinc spero æternam inter nos gratiam

Fore, *Thaïs*. Sæpe ex hujusmodi re quapiam, et

Malo ex principio, magna familiaritas

Conflata est. Quid, si hoc quispiam voluit deus!

THAÏS. Equidem pol in eam partem accipioque et volo.

CHEREA. Imo ita queso. Unum hoc scito, contumeliæ

Non me fecisse causa, sed amoris.

THAÏS. Scio.

pardonner. Je n'ai pas le cœur assez inhumain, Chérée, je n'ai pas assez peu d'expérience pour ignorer le pouvoir de l'amour.

CHÉRÉE. En vérité, Thaïs, je vous aime aussi déjà de tout mon cœur.

PYTHIAS. En ce cas, je vois qu'il faut vous défier de lui.

CHÉRÉE, à *Pythias*. Je n'oserais pas....

PYTHIAS. Je me m'y ferais pas.

THAÏS, à *Pythias*. Tais-toi.

CHÉRÉE. Maintenant, Thaïs, je vous prie de m'aider. Je me livre, je me recommande à votre bonne foi. Soyez ma protectrice, Thaïs, je vous en conjure. Je mourrai, si je ne l'épouse pas.

THAÏS. Si pourtant votre père...

CHÉRÉE. Ho! il consentira, j'en suis sûr, pourvu qu'elle soit citoyenne.

THAÏS. Si vous voulez attendre un moment, le frère de cette fille sera bientôt ici. Il est allé chercher la nourrice qui l'a élevée. Vous serez présent, Chérée, à la reconnaissance.

CHÉRÉE. Je reste volontiers.

Et pol propterea magis nunc ignosco tibi.

Non adeo inhumano ingenio sum, Cherea,

Neque tam imperita, ut, quid amor valeat, nesciam.

CHEREA. Te quoque jam, Thaïs, ita me di bene ament, amo.

PYTHIAS. Tum pol ab istoc tibi, hera, cavendum intelligo.

CHEREA. Non ausim...

PYTHIAS. Nihil tibi quidquam credo.

THAÏS. Desinas.

CHEREA. Nunc ego te in hac re mihi oro ut adjutrix sies :

Ego me tuæ commendo et committo fidei.

Te mihi patronam cupio, Thaïs : te obsecro :

Emoriar, si non hanc uxorem duxero.

THAÏS. Tamen, si pater...

CHEREA. Quid! Ah! volet, certo scio,

Civis modo hæc sit.

THAÏS. Paululum opperirier

Si vis, jam frater ipse hic aderit virginis.

Nutricem accersitum lit, quæ illam aluit parvulam :

In cognoscendo tute ipse hic aderis, Cherea.

CHEREA. Ego vero maneo.